
Бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Вологодской области 

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

« 'fi »шш '2о9)Чг.
г. Кириллов

ПРИКАЗ
№ -ОД

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников и урегулированию конфликтов интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.07.2010 
года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликтов интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению работников и урегулированию конфликтов интересов в БПОУ ВО 
«Вологодский областной колледж культуры и туризма» в следующем 
составе:

Председатель комиссии:
- Шорохова Мария Михайловна, заместитель директора по учебной 

работе;
Заместитель председателя комиссии:
- Платонова Ирина Анатольевна, юрисконсульт, председатель Совета 

Учреждения.
Члены комиссии:
- Кивелёва Надежда Михайловна, преподаватель;
- Крюкова Ирина Никифоровна, преподаватель;
- Мошкова Нина Васильевна, специалист по управлению персоналом, 

секретарь комиссии.
2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников и урегулированию конфликтов интересов в своей работе 
руководствоваться Положением о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов 
в БПОУ ВО «Вологодский областной колледж культуры и туризма».

3. Считать утратившим силу приказ от 03 октября 2022 года № 179-ОД 
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников и урегулированию конфликтов интересов в БПОУ ВО 
«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

Директор Н. А. Голубева

С приказом ознакомлены: к/&-


